

Vindinvest Holding ApS

CVR-nr. 26734568

Gl. Landevej 24

4891 Toreby L.

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent



Navn: Hans Melchior Arildborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vindinvest Holding ApS
Gl. Landevej 24
4891 Toreby L.

CVR-nr.: 26734568

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 40849796

Direktion

Hans Melchior Arildborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er holdingselskab for andre selskaber hvis aktivitet er handel og service af vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 125 t.kr., hvilket anses for ikke at være tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for året 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		817.201	409
Vareforbrug		(235.345)	(12)
Andre eksterne omkostninger		(281.396)	(278)
Bruttoresultat		300.460	119
Personaleomkostninger	1	(338.690)	(181)
Af- og nedskrivninger	2	(96.016)	(164)
Driftsresultat		(134.246)	(226)
Andre finansielle indtægter		15.386	23
Andre finansielle omkostninger		(35.957)	(26)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(154.817)	(229)
Skat af ordinært resultat	3	29.336	54
Årets resultat		(125.481)	(175)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(125.481)	(175)
		(125.481)	(175)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.859	1.289
Materielle anlægsaktiver	4	<u>214.859</u>	<u>1.289</u>
Anlægsaktiver		<u>214.859</u>	<u>1.289</u>
Råvarer og hjælpematerialer		67.370	0
Varebeholdninger		<u>67.370</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.031	249
Udskudt skat		99.824	70
Andre tilgodehavender		437.906	530
Periodeafgrænsningsposter		3.877	4
Tilgodehavender		<u>1.018.638</u>	<u>853</u>
Likvide beholdninger		<u>89.769</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.175.777</u>	<u>917</u>
Aktiver		<u>1.390.636</u>	<u>2.206</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(46.322)</u>	<u>79</u>
Egenkapital		<u>78.678</u>	<u>204</u>
Bankgæld		0	112
Anden gæld		<u>1.311.958</u>	<u>1.890</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.311.958</u>	<u>2.002</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.311.958</u>	<u>2.002</u>
Passiver		<u>1.390.636</u>	<u>2.206</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	79.159	204.159
Årets resultat	0	(125.481)	(125.481)
Egenkapital ultimo	125.000	(46.322)	78.678

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	328.920	174
Andre omkostninger til social sikring	5.189	3
Andre personaleomkostninger	4.581	4
	338.690	181
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	315.766	164
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(219.750)	0
	96.016	164
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(36.377)	(54)
Effekt af ændrede skattesatser	7.041	0
	(29.336)	(54)
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.568.357
Tilgange		71.358
Afgange		(1.050.000)
Kostpris ultimo		589.715
Af- og nedskrivninger primo		(278.840)
Årets afskrivninger		(315.766)
Tilbageførsel ved afgange		219.750
Af- og nedskrivninger ultimo		(374.856)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		214.859

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring nom. 477 t.kr., til fordel for bankgæld i Strates Maskinfabrik A/S.